
LEGEND.BEACH baseina un pludmales zonas IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 
 

Noteikumi ir izvietoti pie ieejas LEGEND.BEACH administratora un pie baseina. 
Apmeklētājs pirms LEGEND.BEACH atpūtas zonas apmeklējuma rūpīgi iepazīstas ar iekšējās kārtības noteikumiem (turpmāk tekstā – 

Noteikumi) un uzturēšanās laikā tos ievēro. LEGEND.BEACH atpūtas zonas pie baseina un pludmalē (turpmāk – ATPŪTAS ZONA) izmantošanas 
uzsākšana, apliecina, ka apmeklētājs ir iepazinies ar Noteikumiem un apņemas tos ievērot. 

 
1. Apmeklētājs ierodoties ATPŪTAS ZONĀ, vispirms iegādājas pie 

administratora vienreizēju atļauju apmeklējumam, vai uzrāda 
internetā veiktās rezervācijas kodu. Administrators atbilstoši 
iegādātajai apmeklējuma atļaujai, kas dod tiesības lietot 
sauļošanās zvilni (1 personai), dīvānu (max 2 personām), lielā 
izmēra pludmales telti (max 4 personām) vai vidēja izmēra 
pludmales telti (max 2 personām), izsniedz apmeklējuma 
atļaujas iegādi apliecinošu attiecīgās krāsas aproci, kuru visiem 
apmeklētājiem jāvalkā visu ATPŪTAS ZONAS apmeklējuma 
laiku. Attiecīgās ATPŪTAS ZONAS daļā (pie baseina, vai 
pludmalē) drīkst uzturēties tikai personas, kas iegādājušās 
attiecīgo apmeklējuma atļauju. Baseinu ir atļauts lietot tikai 
apmeklētājiem, kas iegādājušies apmeklējuma atļauju dīvānam 
vai pludmales teltīm.  

2. ATPŪTAS ZONAS administratoram, nepieciešamības gadījumā, 
lai nodrošinātu Noteikumu ievērošanu, ir tiesības lūgt uzrādīt 
personu apliecinošu dokumentu, savukārt, apmeklētājam ir 
pienākums to uzrādīt.  

3. ATPŪTAS ZONĀ vispārējās kārtības un drošības nodrošināšanai 
tiek veikta videonovērošana un video datu apstrāde. Ar savu 
ierašanos un apmeklējuma atļaujas iegādi klients dod 
piekrišanu šo datu apstrādei un uzglabāšanai. 

4. ATPŪTAS ZONAS noslogotības dēļ, administrācija ir tiesīga 
pārtraukt apmeklētāju (bez iepriekšējas rezervācijas) ielaišanu 
uz laiku, kamēr atbrīvojas brīvas vietas nākamajiem 
apmeklētājiem. 

5. ATPŪTAS ZONAS darbinieki ir tiesīgi pēc saviem ieskatiem liegt 
ieeju, kā arī atteikt klienta reģistrāciju un apmeklējuma atļaujas 
iegādi personām, kas acīmredzami var traucēt vai radīt 
kaitējumu ATPŪTAS ZONAS darbībai un/vai interesēm. 

6. Apmeklētājs, kurš neievēro Noteikumus un administratora 
norādījumus, var tikt izraidīts no ATPŪTAS ZONAS. Šādā 
gadījumā samaksa par apmeklējuma atļauju netiek atgriezta. 

7. Apmeklējumam klientam tiek izsniegts viens dvielis. Dvieļus nav 
atļauts mest zemē un kāpt tiem virsū ar kājām. Dvieļi pēc to 
lietošanas ir jāatstāj uz zvilni, dīvāna vai teltī. 

8. Apmeklētājiem ir tiesības izvēlēties jebkuru brīvo sev tīkamāko 
zvilni, dīvānu vai telti tikai un vienīgi veicot rezervāciju caur 
www.legendbeach.lv mājas lapu, kur nodrošināta iespēja 
izvelēties vietas. Ja vienreizējā atļauja apmeklējumam tiek 
iegādātā uz vietas ATPŪTAS ZONĀ, tad LEGEND.BEACH 
administrators piedāvās konkrētas vietas. Šajā gadījumā 
apmeklētajiem nav tiesības prasīt citas vietas. Apmeklējuma 
laikā apmeklētājiem nav atļauts mainīt ieņemto vietu uz citu.  

9. Apmeklētāju ērtībai ir atļauts ATPŪTAS ZONAS teritorijā lietot 
LEGEND.BEACH restorānā iegādātos dzērienus un ēdienus. 
Aicinām pasūtījumus veikt pie LEGEND.BEACH restorāna 
personāla. 

10. Apmeklētājs ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, fizisko 
sagatavotību, peldēt prasmi ATPŪTAS ZONAS apmeklējuma 
laikā. 

11. Bērns līdz 14 (četrpadsmit) gadu vecumam (ieskaitot) ATPŪTAS 
ZONU drīkst apmeklēt tikai pieaugušo personu klātbūtnē un 
atrodas šo personu patstāvīgā uzraudzībā. Pieaugušajai 
personai, kas pavada bērnu, jābūt sasniegušai 18 
(astoņpadsmit) gadu vecumu. 

12. Pieaugušais uzņemas pilnu atbildību par bērna veselības 
stāvokli, drošību un bērna uzvedību ATPŪTAS ZONAS 
apmeklējuma laikā. 

13. Klientiem, kas slimo ar ādas sēnīšu slimībām, vai ir ar vaļējām 
brūcēm ieeja ATPŪTAS ZONĀ ir aizliegta. 

14. Pirms baseina lietošanas, obligāti ir jāievēro personīgā higiēna 
un jānomazgājas dušā, lietojot ķermeņa ziepes. 

15. ATPŪTAS ZONAS teritorijā jāvalkā tīri maiņas apavi vai 
jāpārvietojas basām kājām, jāvalkā peldkostīms, peldšorti. 
Bērniem līdz 3 gadu vecumam obligāti jāvalkā 
ūdensnecaurlaidīgas autiņbiksītes. 

16. ATPŪTAS ZONAS teritorijā aizliegts: 
- krāsot matus, skūties, griezt nagus, matus; 
- atrasties alkohola, narkotisko un/vai citu apreibinošo 

vielu iespaidā, tās lietot (izņemot LEGEND.BEACH 
restorānā iegādāto alkoholu); 

- pīpēt; 
- ievest mājdzīvniekus; 
- spļaut uz grīdas vai ūdenī; 
- kārtot dabiskās vajadzības ārpus tualetes telpām; 
- skriet, kliegt, svilpt, uzvesties skaļi, ar kājām kāpt uz 

atpūtas krēsliem, lietot necenzētus vārdus, aizskart vai 
citādi traucēt vai ietekmēt pārējos apmeklētājus vai 
personālu, kā arī uzvesties neatbilstoši sabiedrībā 
pieņemtām uzvedības normām; 

- apdraudēt savu un citu drošību; 
- pārģērbties vai atkailināties ārpus ģērbtuvēm. 

17. ATPŪTAS ZONAS baseinā nav atļauts lēkt un nirt, lietot niršanas 
inventāru. ATPŪTAS ZONAS baseina inventāru lūdzam pēc 
izmantošanas novietot tam paredzētajās vietās. 

18. Ja ATPŪTAS ZONAS apmeklējuma laikā atpūšaties arī 
pludmales zonā, aicinām pirms ATPŪTAS ZONAS baseina 
izmantošanas noskaloties dušā, lai novērstu smilšu nokļūšanu 
baseinā. 

19. Aicinām ATPŪTAS ZONAS apmeklētājus neatstāt bez 
pieskatīšanas savas personiskās mantas un ēdienu. 

20. ATPŪTAS ZONAS apmeklētājiem nav atļauts pārvietot 
pludmales inventāru – zviļņus un saulessargus. 

21. ATPŪTAS ZONĀ ir atļauts fotografēt un ierakstīt video, tāpēc 
uzsākot lietot ATPŪTAS ZONU uzskatāms, ka apmeklētājs ir 
devis savu piekrišanu, ka tiek uzņemtas fotogrāfijas vai 
videoklipi, kuros varētu būt atspoguļoti apmeklētāji, tai skaitā, 
bērni. 

22. Apmeklētājiem aizliegts lauzt, demolēt vai citādi bojāt 
ATPŪTAS ZONAS telpas, aprīkojumu, ierīces, priekšmetus. 
Radušos zaudējumus par katru bojājumu sedz pārkāpumu 
izdarījusī persona vai atbildīgā persona. 

23. ATPŪTAS ZONAS administrācija neuzņemas atbildību par 
kaitējumiem, zaudējumiem, kas radušies ATPŪTAS ZONAS 
apmeklējuma laikā, ja tie radušies ATPŪTAS ZONAS 
apmeklētāja nevērības, pienācīgas uzmanības trūkuma, 
paviršības vai šo Noteikumu neievērošanas rezultātā, tai skaitā, 
ATPŪTAS ZONAS darbinieku norādījumu neievērošanas 
rezultātā. 

24. ATPŪTAS ZONAS administrācija neuzņemas atbildību par 
kaitējumiem, zaudējumiem, kas radušies ATPŪTAS ZONAS 
apmeklētājiem, atrodoties ATPŪTAS ZONAS teritorijā, ja 
kaitējumu, zaudējumus izraisījusi trešo personu rīcība vai citi 
apstākļi, par kuriem ATPŪTAS ZONAS administrācija nav 
atbildīga saskaņā ar Noteikumiem vai normatīvajiem aktiem. 

25. ATPŪTAS ZONAS administrācija nenes atbildību un nav 
materiāli atbildīga par skapjos, ģērbtuves kabīnē, peldbaseinā 
atstātām apmeklētāju personīgajām mantām. 

26. Apmeklētājs sedz zaudējumus, kas viņa rīcības rezultātā 
radušies Noteikumu neievērošanas rezultātā. 
 

Patīkamu atpūtu! 


